
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

UOC : Gestione tecnico-patrimoniale

DETERMINAZIONE N. 384/2023 del 15/03/2023
(Delibera N. 323/2022 del 24/03/2022)

CODICE UNICO: 17545

Oggetto: Approvazione Avviso di pubblicazione manifestazione di interesse per messa in esercizio,
conduzione e servizio di manutenzione di un trigeneratore" atto all'individuazione di ditte specializzate
nel settore specifico.

C.I.G.:

PREMESSO CHE:

- questa Azienda ha in carico un impianto di Trigenerazione presso il Presidio Pugliese regolarmente collaudato in data
28/11/2014;

- questa SOC ha rilevato l’effettiva necessità di procedere alla messa in esercizio, conduzione e servizio di manutenzione
ordinaria e straordinaria ivi compresi tutti gli adempimenti di legge necessari per detto esercizio;

TENUTO CONTO di quanto in premessa questa SOC deve approvare modello di Manifestazione d’interesse atto
all’individuazione di ditte specializzate nel settore specifico;

CONSIDERATO CHE l’ avviso di manifestazione di interesse deve essere pubblicato sul sito aziendale per un periodo non
inferiore a 15 giorni, ai sensi delle Linee Guida Anac n. 4, al fine di garantire un'adeguata apertura al mercato e attuare i
principi di trasparenza, pubblicità, divieto di discriminazione, parità di trattamento e proporzionalità di cui all'art. 30 del
D.lgs. 50/2016;

PRESO ATTO che per la presente procedura non è necessaria la richiesta del codice cig;

DATO ATTO che questa SOC detiene presso il suo ufficio la documentazione del presente atto;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui di seguito si intendono tutti integralmente riportati e trascritti:

DI APPROVARE l’allegato modello di Manifestazione d’interesse avente oggetto: “ Avviso di pubblicazione manifestazione
di interesse per messa in esercizio, conduzione e servizio di manutenzione di un trigeneratore” atto all’individuazione di
ditte specializzate nel settore specifico;

DI PRENDERE ATTO che l’ avviso di manifestazione di interesse sarà pubblicato sul sito aziendale per un periodo non
inferiore a 15 giorni;

DI DARE ATTO CHE:

- la presente procedura non impegna questa Azienda a sottoscrizioni di contratto oppure di affidamento lavori o servizi;

- per la presente procedura di gara non è necessaria la richiesta del codice cig;

- non risultano somme da iscrivere su conti di esercizio;



Pagina 2 di 2

DI PRENDERE ATTO CHE:

- il Direttore della SOC ha individuato come Rup il Geom. Ivan Mancuso;

- il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo pretorio ed inoltre nella specifica sezione di Amministrazione
trasparente, dei dati previsti dall'art. 37 d.lgs. n. 33/2013 ed 1 comma 32 della L. n. 190/2012;

- il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’Ente www.aocatanzaro.it, specifica sezione Amministrazione
trasparente;

Il Responsabile del procedimento
Geom. Ivan Mancuso

Il Dirigente Responsabile della Struttura
F.to Arch. Carlo Nistico'

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Dott.ssa Caterina Ferraro

((Direttore Sostituto))

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


